



Torvallaskolan

در مدارس برای ست لاصیلی 2021/2020

این بروشور حاوی مواضع اصلی مدرسه برای مواد مخدر است. منظور از مواد مخدر مشروبات الکلی، دخانیات، مواد مخدر، دارو و سایر موادی است که برای نشئه شدن استفاده شوند، مانند موادی است که از طریق استنشاق یا افشاندن استفاده شوند و همچنین شامل مواد دوپینگ و نیروزا نیز می شود. مخاطب این بروشور افرادی هستند که فرزندشان به یکی از مدارس "اوسترسوند" می رود. برای خواندن مطالب بیشتر به www.ostersund.se/drogforebyggandeiskolan رجوع کنید.

مدیر مدرسه: Carina Hansson

تماس: 0706-25 48 51

carina.hansson@ostersund.se



اهداف مدرسه در رابطه با خط مشی مواد مخدر

محیط مدرسه بایستی عاری از مواد مخدر باشد. خط مشی مواد مخدر باید در جهت پیشبرد تندرستی و جلوگیری از دسترسی به موادمخدر، بروز حوادث و جلوگیری از اعتیاد و همچنین جلوگیری از معتاد شدن دانش آموزانی که برای اولین مرتبه به مواد مخدر دسترسی پیدا می کنند، باشد.

قوانین ومقررات در زمینه مواد مخدر

خط مشی در رابطه با مواد مخدر تابع قوانین جاری در این زمینه است، مثلاً قانون مدارس، قانون تنباکو، قانون مجازات در رابطه با مواد مخدر، کنوانسیون سازمان ملل،

برنامه اجرایی: اقدامات پیشگیرانه مدرسه

♦ دانش آموزان، کارکنان مدرسه و والدین بایستی در هر سال تحصیلی از خط مشی مدرسه در مورد مواد مخدر اطلاع حاصل کنند.

مسئول: مدیر مدرسه

♦ علاوه بر سند مشترک مدرسه بنام "خط مشی مواد مخدر و برنامه اجرایی برای دانش آموزان و نوجوانان" بایستی هریک از واحد های آموزشی یا اوقات فراغت دارای یک برنامه جهت اقدامات پیشگیرانه علیه مواد مخدر باشند.

مسئول: مدیر مدرسه

♦ اقدامات پیشگیرانه بایستی در جهت افزایش همکاری و مشارکت والدین باشد.

مسئول: معلم راهنما یا مربی و مدیر مدرسه

ه تلیافع ریاسای پیشگیرانه

کارکنان دانش نامی رد حیرفت گزن رتی دسیاسه بردم ضح نزاوامور شاته بشدانند. ♦ در میدم یلونسمدرسه
♦ تیاسوبرد Firstclass یک هک درد داووج هژیو سرانفک نآ رد رناهامهابرن مانگی ادغوچگ بی برایای هی ANDT ادوم،ردادمخوی،ملالک تاروبشم" اب هزاربی منعیگ و نیروزا وات و تنباکو" سی مراد دوم شزوآم رددارس، ندویی مخت یارانی هنسخلف، ی و از املع بلاطاد مومین نیآخدا دووج لیبقدراسه بیسسوب نیآآبتتی مرایت ریا زر ازگبری و دشاته بشنظر دا صورت نیاسر اطلاع موزل کند. د. مردا کارکنان گنهامه کننده مهابرن ANDT دم ردرسره ردلونسم:



اگر به راهنمایی و حمایت نیاز دارید با افراد و سازمان های زیر تماس بگیرید:

مددکار مدرسه: Kristina Scott

073-098 58 06 kristina.scott@ostersund.se

پرستار مدرسه: Katarina Lindblad

073-271 19 49,

katarina.lindblad@ostersund.se

سازمان BRIS (حق و حقوق کودکان در جامعه) دارای یک خط تلفنی برای والدینی است که در مورد فرزند خود احساس نگرانی می کنند وسوالاتی دارند:

077- 150 50 50

تلفن مخصوص والدین برای تماس با سازمان یا پست 786 786-020 نجات کودکان:

"Rädda Barnen"

الکترونیکی: foraldrar@rb.se



خلاصهای از خط مشی مواد مخدر و برنامه اجرایی



برنامه اجرایی نماینده مدرسه

کلیه مدارس ابتدائی و راهنمایی در اوسترسوند بایستی یک نماینده هماهنگی برای ANDT (یعنی مشروبات الکلی، مواد مخدر، مواد دوپینگ و نیروزا و تنباکو) در میان کارکنان خود داشته باشند. این نماینده به همراه مدیر مدرسه مسئولیت تماس با مسئول هماهنگی کمون در امور مواد مخدر، پلیس و سازمان های دفاع از منافع خاص را بر عهده دارد. نماینده هماهنگی برای ANDT همچنین در امر تبادل تجربیات با سایر مدارس کمون نیز شرکت می کند که به دو بخش قبلی و اخیر تقسیم می شود.

در صورت مظنونیت یا کشف مورد

در نسخه مشروح "خط مشی و برنامه اجرایی برای دانش آموزان و نوجوانان در رابطه با مواد مخدر" روند عملکرد روزمره مشخصی برای اقدامات در مواردی که یک دانش آموز یا نوجوان مواد مخدر مصرف می کند، وجود دارد. شرح ماجرا به مدیر مدرسه و واحد بهداشت مدرسه گزارش می شود و همیشه با ولی یا سرپرست دانش آموز یا نوجوان تماس گرفته می شود.

اگر مشاهده شود که یک دانش آموز یا نوجوان در اوقات مدرسه یا در ساعات سایر فعالیتهای برگزار شده تحت مدیریت اداره آموزش و کودکان تحت تأثیر مشروبات الکلی، مواد استنشاقی و فیکساتوری، مواد مخدر یا سایر مواد قرار دارد، مراتب بایستی به اداره خدمات اجتماعی گزارش شود. مدیر مدرسه در موارد مظنونیت به ارتکاب جرم به پلیس شکایت می کند. احتمالاً با مشورت دانش آموز یا نوجوان و ولی یا سرپرست وی یک آزمایش مواد مخدر انجام می شود.

کمک برای ترک سیگار یا مصرف نسوار (اسنوس)

مدرسه می تواند به دانش آموز یا نوجوان در ترک سیگار یا مصرف نسوار (اسنوس) کمک کرده یا برای مراجعه به مراکز ترک او را راهنمایی کند.

قانون محیط کار و قانون خدمات اجتماعی است. مفهوم این امر از جمله آنست که مدرسه موظف است کودکان و نوجوانان را در برابر مواد مخدر محافظت کند و اگر دانش آموزی مواد مخدر مصرف می کند یا مشکوک به مصرف مواد مخدر و سایر مواد تخدیری است، مراتب را به اداره خدمات اجتماعی اطلاع دهد.



Rökning förbjuden
på skolgården

2 § tobakslagen

ممنوعیت سیگار کشیدن در حیاط مدرسه شامل همه افرادی است که در محوطه حضور دارند، نه فقط کودکان زیر 18 سال.

موارد زیر در اماکن آموزشی مدرسه صدق می کنند

مصرف تنباکو و مواد دُخانی، فروش و به همراه داشتن مثلاً سیگار، انسوار (اسنوس) و در سیگارهای الکترونیکیامکن و حیاط های مدارس ممنوع است. همین موارد در سایر اماکن مربوط به فعالیت آموزشی مدرسه نیز ممنوع هستند.

نگهداری و مصرف مشروبات الکلی برای دانش آموزان و نوجوانان و همچنین حضور آنان در محوطه مدرسه و خانه اوقات فراغت یا سایر اماکن مربوط به فعالیت آموزشی مدرسه، تحت تأثیر الکل، ممنوع است.

استنشاق "چسب و مواد فیکساتوری" ممنوع است و مصرف غیر مجاز محسوب می شود.

هرگونه مصرف یا سروکار داشتن با مواد مخدر، مواد دوپینگ و نیروزا و مواد داروئی بدون نسخه پزشک ممنوع است و مصرف غیر مجاز محسوب می شود.